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Minister Sportu i Turystyki ogłosił Program Sport Wszystkich Dzieci w 2026 r.

Program „Sport Wszystkich Dzieci” adresowany jest do dzieci i młodzieży, a w szczególności do
uczniów szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie całego kraju oraz do organizacji sportowych.
Założenia programowe zakładają powszechne uczestnictwo uczniów w podstawowych obszarach
kultury fizycznej. Program ten łączy szereg istotnych elementów tworząc kompleksową ofertę
edukacji sportowej dla młodego pokolenia Polaków.

Dofinansowaniem objęto następujący rodzaj zadania: Wspieranie projektów upowszechniania sportu
dzieci i młodzieży realizowanych przez polskie związki sportowe i państwowe instytuty badawcze.

Komponenty programowe możliwe do uwzględnienia w realizacji zadania:

organizacja imprez sportowych,1.
prowadzenie zajęć sportowych,2.
promocja i wydawnictwa metodyczno-szkoleniowe dot. zadania,3.
zakup i dystrybucja sprzętu sportowego.4.

Wnioskodawca może ubiegać się o dofinansowanie ze środków FRKF wyłącznie na zadanie które
będzie realizowane w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2026 r.

Program adresowany jest do organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego, o której
mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940), których celem statutowym jest prowadzenie działalności w
zakresie kultury fizycznej i sportu oraz do państwowych instytutów badawczych. Podmioty
wymienione powyżej nie muszą posiadać statusu organizacji pożytku publicznego.

Na realizację Programu w 2026 roku przeznaczono kwotę 70 000 000 zł. Wnioskodawca musi
zabezpieczyć w ramach realizacji zadania udział środków własnych w wysokości nie mniejszej niż 5%
wnioskowanych kosztów bezpośrednich zadania.

Wypełniony formularz należy przesłać wyłącznie drogą elektroniczną w terminie do 16 stycznia
2026 r. do godz. 16.15.

Szczegółowe informacje o konkursie możńa znaleźć pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/ogloszenie-programu-sport-wszystkich-dzieci-na-2026-r2
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